Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: Brisilda

Atésia; Arben
Mbiemri:  Ahmet
Daté lindja: 23.04.1994

Vend lindja:Korgé

Kandidat pér anétar t& KESHILLIT BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té daté&s30 gershor 2019 né& Qarkun KORCE, propozuar
nga PARTIA G99.

Arsimi: Master 2015-2017 :Psikologji shkollore Universiteti UET

Bachelor 2012-2015: Fakulteti i Shkencave te Natyres dhe
Humane Unversiteti F.S.Noli

Shkolla e Mesme Faik Konica 2009-2012

Shkolla 9-vjecare Tefta Tashko Koco

Eksperienca né& puné:Asistente ne zyre avokatie Eleni Dhimitri,Gjykata e
Apelit-praktike,call center Red Group,Bariste Sky Tower 7

Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né meé té hershmin;

+ CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CVsillet né KQZ né ietér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
Buisilda Aed

Mode! | miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



